
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2560/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางทอระบายนํ้าคอนกรีต  
เลียบถนนสายโรงเรยีนบานคลองสมบูรณ หมูที่ 5 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมา
โครงการกอสรางทอระบายน้ําคอนกรีต เลียบถนนสายโรงเรียนบานคลองสมบูรณ หมูที่ 5 ตําบลแพรกหนามแดง 
อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 
002/2560 กําหนดสงมอบงาน 60 วัน ราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปนจํานวนเงิน  642,800 บาท           
(หกแสนสี่หมื่นสองพนัแปดรอยบาทถวน)  ระหวางวันที่ 14 – 27 มีนาคม 2560 ปรากฏวา มีผูสนใจขอซื้อเอกสาร
สอบราคาจางฯ และยื่นซองใบเสนอราคา พรอมเอกสารสอบราคาตอเจาหนาที่รับซองสอบราคาจาง เลขที่ 1/2560 
ฉบับลงวันที่ 13 มีนาคม 2560  ดังนี ้

ลําดับที ่ รายชื่อผูเสนอราคา วันที่ซื้อเอกสาร วันที่ยื่นเอกสาร หมายเหต ุ

1 หางหุนสวนจํากัด เจ วี ซี กอสราง 15 มี.ค. 60 -  
2 หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา 15 มี.ค. 60 27 มี.ค. 60  
3 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จํากัด 16 มี.ค. 60 -  
4 บริษัท เลิศรัตนเนรมิต จํากัด 23 มี.ค. 60 27 มี.ค. 60  
5 หางหุนสวนจํากัด เสือสมิง 24 มี.ค. 60 -  
6 หางหุนสวนจํากัด ชัยชนะกอสราง 24 มี.ค. 60 27 มี.ค. 60  
7 หางหุนสวนจํากัด ชาติดีวิศวกรรม 27 มี.ค. 60 -  

 
   และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัตขิองการไมมีผลประโยชนรวมกันของผูยื่นเสนอราคา ในวันที่ 
28 มีนาคม 2560 เวลา 10.30 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 28 มีนาคม 2560 ตั้งแตเวลา 
11.00 น. เปนตนไป ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ ชั้น 2 
(ที่วาการอําเภออัมพวา) ปรากฏวา ผูเขาย่ืนเอกสารเสนอราคา  จํานวน  3  รายดังกลาวขางตน คณะกรรมการฯ 
ไดตรวจสอบคุณสมบัตแิลว ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันของผูยื่นเสนอราคาตามประกาศขางตน และไดรับการ
คัดเลือกใหเปนผูเสนอราคา ดังนี ้

ที ่ รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสร็จ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 
(วัน) 

หมายเหต ุ

1 หางหุนสวนจํากัด ชัยชนะกอสราง 642,800.- 60 90  
2 หางหุนสวนจํากัด ดํารงกลุการโยธา 642,000.- 60 90  
3 บริษัท เลิศรัตนเนรมิต จํากัด 641,000.- 60 120 ขาดคุณสมบัติ 

เนื่องจากไมมีหนังสือ
รับรองผลงาน 

 
/องคการบรหิาร....... 



C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2560/2 

-2- 
 
      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา 
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด 
วงเงินไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น  642,000  บาท  (หกแสนสี่หมื่นสองพัน-
บาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕60 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบรหิารสวนตําบลแพรกหนามแดง 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕60

